Bezirk : VB Gemeinde : St.Georgen im Attergau 4 17 34 Gesamtlänge in der Gemeinde : 17,282 km

	Wegnr.
	Abschnitt
	Weg-/Abschnittsname
	Straße
	Beginn bei Abschnitt
	Beginn bei km
	Länge verbaut
	Länge Verband in km

	
	
	
	
	
	
	
	

	5793
	
	Weinberg
	
	
	
	
	1,100

	
	01
	Haupttrasse
	L541
	li
	16,340
	0,000
	1,100

	5794
	
	Bergham
	
	
	
	
	1,206

	
	01
	Haupttrasse
	L541
	re
	14,615
	0,000
	1,206

	6281
	
	Jedlham
	
	
	
	
	0,018

	
	01
	Haupttrasse
	1276
	re
	7,310
	0,000
	0,018

	6315
	
	Lichtenberg
	
	
	
	
	3,109

	
	01
	Haupttrasse
	GS
	li
	0,035
	0,000
	3,109

	6398
	
	Alkersdorf
	
	
	
	
	1,467

	
	01
	Haupttrasse
	GS
	li
	1,697
	0,000
	1,305

	
	33
	Alkersdorf Nr.22
	6398
	01
	1,126
	0,000
	0,077

	
	66
	Alkersdorf Nr.20
	6398
	01
	1,175
	0,000
	0,085

	6399
	
	Kogl
	
	
	
	
	3,177

	
	01
	Haupttrasse
	1283
	li
	0,330
	0,000
	2,752

	
	33
	Kogl Nr.76
	6399
	01
	1,038
	0,000
	0,240

	
	66
	Kogl Nr.23
	6399
	01
	0,758
	0,000
	0,185

	7140
	
	Koglberg
	
	
	
	
	1,155

	
	01
	Haupttrasse
	1283
	li
	0,238
	0,000
	0,960

	
	66
	Kogl Nr.63
	7140
	01
	0,340
	0,000
	0,195

	7145
	
	Eggenberg
	
	
	
	
	1,984

	
	01
	Haupttrasse
	1276
	re
	8,190
	0,000
	1,334

	
	33
	Aich Nr.7
	7145
	01
	0,340
	0,000
	0,650

	7207
	
	Buch
	
	
	
	
	2,986

	
	01
	Haupttrasse
	1284
	re
	7,335
	0,000
	2,553

	
	33
	Buch Nr.12
	7207
	01
	0,717
	0,000
	0,380

	
	34
	Lohened Nr.40
	7207
	01
	2,062
	0,000
	0,053

	7478
	
	Renzmühle
	
	
	
	
	0,130

	
	01
	Haupttrasse
	7145
	re
	0,720
	0,000
	0,130

	8408
	
	Hittstatt
	
	
	
	
	0,950

	
	01
	Haupttrasse
	GS
	re
	0,065
	0,000
	0,805

	
	66
	Alkersdorf Nr.39
	8408
	01
	0,088
	0,000
	0,145



1 
